
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1488 

 
    

DETERMINAZIONE n. 353 del 15 maggio 2013  
 
 
OGGETTO: Affidamento del campo sportivo comunale de della palestra comunale di Villa 

Caldari alla Polisportiva Caldari. Compartecipazione alle spese di gestione. 
Seconda trance anno 2013. 
 

 
L’anno duemilatredici  il giorno  quindici  del mese di maggio    

 
IL DIRIGENTE 

  
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 8-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10-07-1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15-05-1997, n.127; 
VISTO l’art. 163 del D.Lgs. n. 267 del 2000; 
VISTA la delibera della Giunta Comunale n.167 del 30-11-2012, esecutiva, con la quale veniva 
affidata alla Polisportiva Caldari la gestione del Campo Sportivo Comunale e della Palestra 
Comunale ubicati in località Villa Caldari di Ortona per l’intera stagione sportiva 2012–2013 e 
comunque al 31-07-2013; 
DATO ATTO   

• che nel medesimo provvedimento è stata prevista l’erogazione a favore della Polisportiva 
Caldari della somma complessiva di € 10.000,00, di cui € 5.000,00 per l’anno 2012 ed € 
5.000,00 per l’anno 2013, a titolo di compartecipazione per detta gestione; 

• che con determina n. 670 del 04-12-2012 era stata liquidata la prima trance della somma 
relativa all’annualità 2012; 

RITENUTO dover provvedere all’erogazione della somma prevista per l’anno 2013;  
 

 
DETERMINA 

 
 

1) Impegnare a favore della Polisportiva Caldari, della quale è presidente pro tempore il sig. Di 
Tommaso Giovanni, per le motivazioni di cui in narrativa, la somma di € 5.000,00 
(cinquemila) dal cap. 8580 del redigendo bilancio 2013, dando atto della deroga alla misura 
dei 5/12 ex art.163 D.Lgs. n. 267 del 2000 trattandosi di spesa intesa ad ottemperare 
all'assolvimento di obbligazione già assunta da parte dell’Amministrazione Comunale; 

2) Liquidare a favore della Polisportiva Caldari, della quale è presidente pro tempore il sig. Di 
Tommaso Giovanni, la somma di € 5.000,00 quale compartecipazione alle spese per la 
gestione del Campo Sportivi e del Palazzetto dello Sport di Villa Caldari per l’anno 2013, 
mediante bonifico sul conto corrente dedicato IBAN:IT09Q538777780000000435768 Banca 
Popolare Emilia Romagna. 

 
Il Compilatore 

(D.G.) 
 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE  
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 3 giugno 2013  
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE  
(dott.ssa Mariellla Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° Settore  
Servizi Sociali Culturali 

e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 


